中国标准化研究院

关于举办国际标准化知识培训的通知

各有关单位:

为深入贯彻落实《国家标准化发展纲要》及《标准化人才培养与项行动计划(2023—2025年)》关于国际标准化人才培养的相关要求,提升我国参与国际标准化工作的能力和水平。我院拟于5月中旬举办国际标准化知识培训班。现将有关事项通知如下。

一、参加人员

国际标准组织注册专家、全国专业技术标准化委员会委员、企事业单位标准化管理与工作人员、国内技术对口单位工作人员及有志于参与国际标准制修订的专家等。

二、培训时间、地点

2024年5月15日—17日(14日下午报到)。江苏省南通市 张謇企业家学院(江苏省南通市崇川区星城路268号,即南通市 委党校地址)

三、培训内容

- (一)国际/区域标准组织、主要国家标准机构及其战略。
- (二)国际/区域标准组织技术管理职务任职要求及国际标准 化人才成长路径。
 - (三)研制国际标准及案例分享。

- (四)企业参与国际标准化活动路径方法。
- (五)企业现场教学。
- (六)国内技术对口单位工作及管理要求。
- (七) 跨文化沟通及国际组织实战英语等。

四、授课专家

国际标准化理论研究资深专家, ISO 技术机构主席、经理, 国内技术对口工作管理人员, 国际交流语言专家等。

五、培训费用

培训费: 3000 元/人(含培训费、餐费、资料费等,不含交通及住宿费)。

1.预付费: 开班前将培训费电汇到中国标准化研究院。

开户名: 中国标准化研究院

开户行:交通银行北京育惠东路支行

账 号: 110060664012015029532

2.现金支付: 报到时支付(微信、支付宝,不能刷卡)

六、其他事项

- 1.请参加人员于 5 月 1 日前将报名回执表(见附件)发送至 cnis_ispx@163.com,并以姓名命名文件名称。
- 2.请提前准备 2 寸电子版证件照 (规格大小要求 3.3*4.8cm, 白底),于报到日取得学号后,以学号+姓名命名,发送至电子邮箱。照片仅用于制作培训证书。

联系人: 马景先 010-58811770

吴 刚 010-58811449 13261628077 (微信同号)

附件: 国际标准化知识培训班报名回执表



国际标准化知识培训班报名回执表

单位名称:					
通讯地址:				郎	编:
联系人:				电	话:
专业领域:					
(可填写 TC/SC 编号及名称,如 ISO/IEC TC/SC, SAC/TC/SC。)					
发票种类: □增值税普通发票 □增值税专用发票 (填写以下信息)					
注:普通发票只需要填写单位名称和纳税人识别号;专用发票所有信息都要填写。					
培训发票单位:					
纳税人识别号:					
开户行及帐-	号(专票	巫填):			
地址、电话(专票必填):					
姓名	性别	职称/职务	手机号		E-mail
住宿安排: □单住 □合住 □自行安排					
入住日期: 离店日期:					
您对培训工作的建议:					

注: 1. 以上内容须全部填写,以便邮寄培训证书等使用。

2. 如遇房源紧张等特殊情况,住宿需服从会务调配。